

خبر

منوع خروجی  
مهرزاد صحت ندارد

دبیر فدراسیون جانبازان و معلولین تأکید دارد که هیچ مشکلی برای خروج مرتضی مهرزاد عضو تیم ملی والیبال نشسته از کشور وجود ندارد و او همراه تیم عازم بوسنی شده است.

در حالی که برخی از رسانه‌ها روز گذشته خبر ممنوع خروج بودن مرتضی مهرزاد عضو تیم ملی والیبال نشسته را منتشر کرده بودند، مسعود حمیدی دبیر فدراسیون جانبازان و معلولین با تکذیب این خبر تأکید داشت که هیچ مشکلی برای خروج مرتضی مهرزاد از کشور وجود ندارد و او برای شرکت در مسابقات والیبال نشسته قهرمانی جهان همراه تیم عازم بوسنی شده است. مرتضی مهرزاد ملی‌پوش با سابقه و شایسته تیم ملی والیبال نشسته کشورمان است که سال‌هاست در این رشته سابقه حضوری موفق و درخشان در این تیم دارد. او یکی از تأثیرگذارترین والیبالیست‌های ملی‌پوش کشورمان است که می‌تواند در رقابت‌های جهانی برای تیم ملی والیبال نشسته کشورمان امتیازات ارزشمندی کسب کند.

حضور رستمیان  
در جام ریاست  
فدراسیون جهانی  
تیراندازی

فدراسیون جهانی تیراندازی از هانیه رستمیان جهت حضور در جام ریاست این فدراسیون دعوت کرد.

با دعوت فدراسیون جهانی تیراندازی، هانیه رستمیان اولین ورزشکار کاروان ایران در المپیک پاریس در دومین دوره جام ریاست فدراسیون جهانی و در ماده تپانچه ۲۵ متر حاضر می‌شود. این مسابقات از ۷ تا ۱۳ آذر ماه در مصر برگزار می‌شود. در جام ریاست جهانی تیراندازی ۱۲ نفر برتر در رنکینگ جهانی در هر ماده حضور دارند و نفر نخست در این جام به‌عنوان بهترین ورزشکار سال ۲۰۲۲ در رشته تیراندازی معرفی می‌شود. نخستین دوره جام ریاست فدراسیون جهانی بعد از المپیک توکیو در لهستان برگزار شد که در آن جواد فروغی موفق به کسب مدال طلای میکس این مسابقات شد.

انتخابات  
کمیته ملی پارالمپیک  
ثبت نام ۳ نامزد  
دیگر

دومین روز از مهلت ثبت‌نام در انتخابات کمیته ملی پارالمپیک با نام‌نویسی ۳ نفر خاتمه یافت. در دومین روز از مدت زمان تعیین شده برای ثبت‌نام در مجمع انتخاباتی کمیته ملی پارالمپیک، سه داوطلب واجد شرایط با ارائه مدارک و حضور در محل کمیته ملی پارالمپیک ثبت‌نام کردند. سید قاسم قاسمی برای تصدی پست‌های بازرس و عضو هیأت اجرایی، نعیمه نعیمی برای تصدی پست خزانه‌داری و رقیه الله‌کرمی برای تصدی پست نایب رئیسی بانوان و عضو هیأت اجرایی، نام‌نویسی کردند. روز گذشته نیز سیدمحمد شروین اسفینان برای تصدی پست‌های ریاست و نایب رئیسی و علی کشفیا برای پست‌های بازرس و عضو هیأت اجرایی ثبت‌نام کرده بودند. ثبت‌نام از داوطلبان واجد شرایط تا ۲۲ آبان ماه ادامه دارد و مجمع انتخاباتی کمیته ملی پارالمپیک نیز ۲۲ آذر ماه برگزار می‌شود.



مهدی بابادی:

قول قهرمانی نمی‌دهیم

ملی‌پوش تیم والیبال نشسته با اشاره به آمادگی مطلوب این تیم برای حضور در مسابقات جهانی تأکید دارد که اگرچه شرایط آمادگی خوبی داریم اما به هیچ‌کس قول قهرمانی نمی‌دهیم. اما قطعاً همه تلاش می‌کنیم تا مردم شاد شوند. مهدی بابادی ملی‌پوش والیبال نشسته کشورمان معتقد است برای رقابت در جهانی آمادگی کامل دارند، اما قول قهرمانی نمی‌دهند، چون همه چیز بستگی به شرایط مسابقات دارد.



وزنه برداری

گلایه مربیان وزنه برداری به خاطر خلف وعده کمیته

تعدادی از مربیان تیم ملی وزنه برداری که در بازی‌های کشورهای اسلامی حضور داشتند، هنوز پاداش خود را از کمیته ملی المپیک دریافت نکرده‌اند. این در حالی است که کمیته ملی المپیک وعده داده بود این مسأله حل می‌شود اما همچنان مربیان منتظر پاداش خود هستند. پاداش مدال طلا ۱۵۰۰ یورو، مدال نقره ۱۲۰۰ یورو و برای برنز ۸۰۰ یورو بود و به کادرفنی هم پاداش تعلق می‌گرفت.



رسول جزینی

امضای قرارداد با فولاد سپاهان به‌عنوان سرمربی

۶ کشتی‌گیر و سرمربی با تیم فولاد مبارکه سپاهان برای حضور در بیست و دومین دوره رقابت‌های لیگ برتر کشتی فرنگی باشگاه‌های کشور جام یادگار امام قرارداد امضا کردند. رسول جزینی به‌عنوان سرمربی با تیم فولاد مبارکه سپاهان قرارداد امضا کرد. شاهین بداعی، عباس مهدی‌زاده و محمد حسینوندپناهی از جمله کشتی‌گیرانی هستند که به تیم سپاهان پیوستند. سپاهان بعد از مدت‌ها در لیگ برتر کشتی فرنگی حضور پیدا کرده است.



پیمان اکبری: برای جذب موسوی و اسماعیل نژاد منتظر تأیید باشگاه‌ها هستیم  
توانایی جذب سوپرستاره‌ها را نداریم!

رقابت‌های والیبال باشگاه‌های جهان درست یک ماه دیگر در برزیل آغاز می‌شود. رقابت‌هایی با حضور قهرمانان قاره‌های مختلف و چند تیم مدعو که هر سال وبه‌سبک نمونه فوتبالی خود، در میانه رقابت‌های باشگاهی برگزار می‌شود. در تورنمنت امسال هم قرار است یک تیم ایرانی به‌عنوان قهرمان آسیا راهی باشگاه‌های جهان شود. بیکانی که در باشگاه‌های آسیا جذب چندین ستاره داخلی و خارجی روی سکو اول ایستاد و حالا باید کم‌کم آماده سفر به برزیل و رقابت با بهترین باشگاه‌های دنیای والیبال شود.

دیگر هم ما توانایی پرداخت دستمزد سوپرستاره‌ها را نداریم. نه اینکه دستمزد آنها رقم‌های خیلی بالایی باشد اما با توجه به قیمت دلار، برای ما در ایران رقم قابل توجهی می‌شود که پرداخت آن از توان اکثر باشگاه‌ها خارج است.»

سرمربی پیکان در پایان به شرایط لیگ ۱۴۰۱ نیز اشاره کرد: «لیگ امسال در همین شش هفته اتفاق‌های بسیاری در دل خود داشته و نتایج عجیب زیادی ثبت شده. تیم‌های با کیفیت زیادی در دل خود دارد که همگی به بالا رفتن کیفیت آن کمک می‌کنند. در مجموع امیدوارم که رقابت‌ها با همین نظم و ترتیب هفته‌های اخیر ادامه پیدا کند و حاشیه‌ها کمترین سهم را در برگزاری لیگ امسال داشته باشد تا شاهد یک رقابت والیبالی خوب و به دور از اتفاق‌های ناخوشایند باشیم.»

جذب کنیم. با این حال اجرای این تصمیم با نظر رئیس هیأت مدیره باشگاه به نیم‌فصل موکول شد که کار را دشوار کرده. اغلب بازیکنان با کیفیت جذب تیم‌های دیگر شده و حق انتخاب محدودی برای ما باقی‌مانده است.»

او ادامه داد: «ما نه فقط برای جام باشگاه‌های جهان برای ادامه لیگ هم به دنبال جذب بازیکن خارجی هستیم که باید دید در زمان اندک باقی‌مانده به چه نتیجه‌ای می‌رسیم.»

آیا پیکان به سراغ چهره‌های  
برجسته‌ای مانند انگاپت و  
عبدالعزیز خواهد رفت؟

این سؤال دیگری بود که پیکان اکبری به آن پاسخ داد و گفت: «چنین کاری ممکن نیست. از یک طرف بازیکنانی از این دست قطعاً با باشگاه دیگری قرارداد دارند و از طرف

از جمله سرشناس‌ترین نفراتی هستند که به پیکان پیشنهاد شده و قرار بر این است که این تیم را در مسابقات پیش رو همراهی کنند.»

پیمان اکبری درباره این شایعات نیز به ایران ورزشی گفت: «هنوز هیچ چیز مشخص نیست. ما در تبادل نظر با فدراسیون، چندین بازیکن را مدنظر داریم که البته این دو نفر هم جزو لیست ما هستند. با این حال نظر نهایی را باشگاه‌های این دو بازیکن باید بدهند و همه چیز بستگی به موافقت آنها دارد.»

از ابتدای لیگ به دنبال بازیکن  
خارجی هستیم!

پیمان اکبری به احتمال جذب بازیکن خارجی نیز اشاره کرد و ادامه داد: «ما از ابتدای لیگ به دنبال جذب بازیکن خارجی بودیم. قرار بر این بود که یک پشت خطزن خوب خارجی و حتی یک دریافت‌کننده

گفت: «فعلاً تمرکز اصلی ما روی رقابت‌های لیگ است و با جدیت تمام مشغول رقابت هفته به هفته هستیم. زمانی که بازی‌هایمان را قبل از باشگاه‌های جهان تمام کنیم، به این رقابت‌ها خواهیم پرداخت. در حال رایزنی برای بازیکنان کمکی هستیم که طی روزهای گذشته بالاخره شایعاتی درباره جذب بازیکن کمکی از سوی پیکان برای جام باشگاه‌های جهان به گوش رسید. روند معمولی که هر ساله برای نمایندگان ایران اتفاق می‌افتد و همواره فدراسیون نقش مؤثری در آن بازی می‌کند. ماجرای که در مورد پیکان هم اتفاق افتاده و طی روزهای اخیر شنیده‌ها حاکی از اضافه شدن دو چهره برجسته به ترکیب خودروسازان برای حضور در جام باشگاه‌های جهان است. این طور که شنیده می‌شود امین اسماعیل‌نژاد و سیدمحمد موسوی،

گزارش  
محسن آجورلو  
روزنامه‌نگار

تیم والیبال پیکان در حالی با دو باخت در رده سوم لیگ برتر والیبال ایستاده که قرار است یک ماه دیگر به‌عنوان قهرمان آسیا، راهی جام باشگاه‌های جهان شود. اطلاع از مسیر آماده‌سازی این تیم در راه سفر به «بتیم»، انگیزه اصلی گفت‌وگو با پیمان اکبری بود. مربی که در این فصل یک بار دیگر به پیکان بازگشته و قرار است یک بار دیگر این تیم بردافتار را در جام باشگاه‌های جهان هدایت کند.

فعلاً فقط به لیگ فکر می‌کنیم

اکبری درباره شرایط پیکان در فاصله یک ماه مانده به باشگاه‌های جهان

سوژه

بار سنگین بدهی‌های معوقه روی دوش وزنه برداری  
خزانه خالی در مسیر جهانی



قبل نداشتند، چاره‌برسده برنامه‌های دیگر. سیستم اداری بهره‌برج و مرج وبه‌هم ریخته، برخی هیأت‌های استانی بی سروسامان و بی برنامه، منابع مالی محدود و خزانه خالی و خیلی موارد دیگر موانع متعددی است که انوشیروانی و تیمش در این مدت با آن دست به گریبان بوده و هستند. بنابراین در همین مدت کوتاه که از عمر تیم سرپرستی فدراسیون وزنه برداری می‌گذرد، موانع مطرحه کمر فدراسیون را به واقع خم کرده است. مشکلاتی که می‌تواند در مسیر گزینشی المپیک دیر یازود کار دست وزنه برداری بدهد.

به ظاهر می‌بینیم. تیم جدید سرپرستی وزنه برداری به واقع در طول این ۳ ماهی که روی کار آمده است، تا به امروز سواً انجام وظایف و امور قانونی روزمره خود، بیشتر توان و انرژی خود را صرف جذب منابع مالی کرده برای بازپرداخت بدهی‌های میلیاردی باقی‌مانده و معوقه گذشته! اما جز بودجه محدود وزارت و کمیته در این مدت کوتاه آورده چشمگیر دیگری نداشته برای پر کردن کمبود و خلأ مالی بزرگ موجود در این فدراسیون. مشکلات مالی تا حدی جدی است که تیم سرپرستی حتی توان پرداخت حقوق ماهیانه پرسنل خود را در یکی دو ماه

ولی همچنان این کمبود بزرگ و کم‌رشدن بر قوت خود باقی است و آرامش این مجموعه را تحت‌الشعاع قرار داده است. شاید برای آنهایی که بیرون گود وزنه برداری نشسته‌اند دردهای گه‌گه‌قدیمی که انرژی و توان وزنه برداری را گرفته و نفس‌های این مجموعه را برای خروج از بحران به شماره انداخته است خیلی ملموس نباشد، اما حقیقت این روزهای وزنه برداری حتی بعد از تغییر و تحول مدیریتی (رفتن علی مرادی با حکم دیوان عدالت اداری و حضور سجاد انوشیروانی به‌عنوان سرپرست فدراسیون) خیلی تلخ‌تر و درد آورتر از چیزی است که

ایران ورزشی - نزدیک به ۳ ماه از دوره سرپرستی سجاد انوشیروانی در فدراسیون وزنه برداری می‌گذرد. فدراسیونی که امید اصلی کاروان ورزش کشور برای کسب مدال‌های خوشرنگ و مرغوب در المپیک پیش‌رو است. اما همواره این مجموعه از گذشته تا به امروز با مانی بزرگ و جدی به نام «بی‌پولی» و «خزانه خالی» دست و پنجه نرم می‌کند. مانعی جدی که این روزها اگرچه سرپرست جوان و نام‌آشنای وزنه برداری با استفاده از تمامی ظرفیت‌ها و برندهای اسم و رسم‌دار این رشته المپیک تمام تلاش و توان خود را بکار گرفته تا بر آن چیره شود،